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УТВЕРЖДЕН 

на заседании МС 27.09.2023 

График заседаний ГГП, 2023-2024 учебный год 

№ 

п/п 

Наименование ГГП ФИО руководителя, контакты Даты заседаний 

(третий вторник ме-

сяца, четверг) 

1 Учителя математики,  

информатики 

Головастикова Наталья Николаевна,  

учитель математики 

МОУ «Гимназия № 1» 

т. 89138493837 

gnn1971@mail.ru  

27.10.2023 

16.11.2023 

08.02.2024 

26.04.2024 

2 Учителя физики Вольская Оксана Николаевна,  

учитель физики МОУ «СОШ № 5» 

т.89138569880 

volskaja.ok@yandex.ru  

30.10.2023 

16.11.2023 

08.02.2024 

28.03.2024 

3 Учителя истории, 

обществознания 

Жоробекова Сюита Токторалиевна,  

учитель истории и обществознания МОУ 

«СОШ № 4» 

т. 8 913 8774681 

suyita3@rambler.ru 

30.10.2023  

16.11.2023 

26.12.2023 

08.02 2024 

23.04.2024  

4 Учителя русского языка и 

литературы 

Черкасова Екатерина Игнатьевна, учи-

тель русского языка и литературы МОУ 

«СОШ № 2» 

т. 8 913 886 52 08, 

cherkasova29@yandex.ru  

16.11.2023 

14.12.2023 

08.02.2024 

16.05.2024  

 

5 Учителя географии Курманова Татьяна Михайловна,  

учитель географии  

МОУ «СОШ № 7» 

т. 8 913 645-58-93 

tanya.kurmanova.87@mail.ru 

28.09.2023 

16.11.2023 

08.02.2024 

18.04.2024 

6 Учителя технологии и чер-

чения 

Голещихина Валентина  

Александровна, учитель  

технологии МОУ «СОШ № 5» 

т. 8 923 408 37 61, 

goleschixina.va@yandex.ru  

30.10.2023 

16.11.2023 

08.02.2024 

28.03.2024 

7 Учителя химии,  

биологии 

Жангоразова Жанна Игоревна,  

учитель химии  

МОУ «СОШ № 3» 

т.89138646082 

 zhangorazovaz@mail.ru  

27.10.2023 

16.11.2023 

08.02.2023 

25.04.2024 

 

8 Учителя физической куль-

туры и ОБЖ 

Шоцкая Елена Васильевна,  

учитель физической культуры  

МОУ «СОШ № 3» 

т. 8 913 880 89 01, 

elena-shockaya@yandex 

21.09.2023 

03.10.2023 

16.11.2023 

08.02.2024 

25.04.2023 

9 Учителя  

начальной школы 

Никитина Галина Эдуардовна,  

учитель начальных классов  

МОУ «Гимназия № 1» 

т. 8 913 845 86 68, 

nikitingalina@yandex.ru 

13.10.2023 

16.11.2023 

08.02.2024 

25.04.2024 

10 Учителя  

иностранного языка 

Закусило Регина Вячеславовна, 

учитель английского языка 

МОУ «СОШ № 2» 

8-913-102-72-19, 

regi.tarasowa@yandex.ru  

28.09.2023 

16.11.2023 

08.02.2024 

25.04.2024 
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11 Педагоги ИЗО (МДОУ, 

СОШ) и музыки (СОШ) 

Имильгузина Лилия Миниахметовна, 

учитель ИЗО МОУ «СОШ № 5» 

т. +7 913 100 05 10 

Imilguzina@yandex.ru 

26.09.2023 

16.11.2023 

08.02.2024 

23.04.2024 

12 Педагоги-психологи 

МДОУ 

Ковалёва Лариса Валерьевна, педагог-

психолог СП «Семицветик» 

т. 8913-813-73-81 

kovaleva3369@mail.ru 

 

12.09.2023 

24.10.2023 

16.11.2023 

08.02.2024 

21.03.2024 

25.04.2024 

13 Педагоги-психологи СОШ, 

УДО 

Булатова Лариса Рафаиловна,  

педагог-психолог МОУ «СКоШ» 

т. 8 913 110 81 87, 

+79138244084@yandex.ru  

12.09.2023 

24.10.2023 

16.11.2023 

08.02.2024 

21.03.2024 

25.04.2024 

14 Учителя-логопеды Адилова Диана Уруджевна,  

учитель-логопед МДОУ «Детский сад 

Стрежевой» СП «Колобок» 

т. 8 983 348 00 69 

diadilowa@yandex.ru 

31.10.2023 

23.11.2023 

21.03.2024 

21.04.2024  

15 Музыкальные  

руководители МДОУ 

Вартанян Оксана Владимировна,  

музыкальный руководитель  

МДОУ «Детский сад Стрежевой» 

 СП «Росинка» 

т. 8 913 859 38 33, 

vartoksana@yandex.ru 

03.10.2023 

13.02.2024 

19.03.2024 

14.05.2024 

16 Инструкторы 

 по физической культуре 

МДОУ 

Приемченко Айгуль Салаватовна,  

инструктор по физической культуре 

МДОУ «ДС Стрежевой» СП «Ромашка» 

т. 8 913 808 13 41,  

muza-luna@yandex.ru  

12.10.2023 

14.12.2023 

29.02.2024 

17.05.2024  

18 Разработка разноуровне-

вых дополнительных обще-

образовательных программ 

Соколова Наталья Вячеславовна  

методист МОУДО «ЦДОД» 

по УВР МОУ «СОШ № 5» 

т. 8 9131067704, 

natali.nva771@yandex.ru 

09.11. 2023 

28.12.2023 

28.03.2024 

23.05.2024 

19 ШМП МДОУ Ременюк Елена Михайловна,  

ведущий эксперт специалист  

инновационно-методического отдела 

Управления образования 

т. 55-812 

RemenjukEM@guostrj.ru  

21.09.2023 

23.11.2023 

22.02.2024 

25.04.2024 

20 ШМП СОШ, УДО Арбузова Алина Владимировна,  

главный специалист  

инновационно-методического отдела 

Управления образования 

т. 55-812 

ArbuzovaAV@guostrj.ru  

12.10.2023 

25.01.2024 

 

21 Экстренное  

психологическое  

консультирование 

Николаева Ирина Дмитриевна, МДОУ 

«Детский сад Стрежевой», 

 СП «Росинка» 

педагог-психолог» 

т. +79138163466 

i9138163466@yandex.ru 

26.09.2023 

16.01.2024 

09.04.2024 
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